
令和６年２月２０日  

保護者 様 

                           佐賀市立新栄小学校 

                                校 長  中村 尚志 

 

 

 

 

「１～５年生学年末学級懇談」のお知らせ 
 

 

 
向春の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理

解・ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて，１～５年生学年末学級懇談を下記の要領で行います。この１年間担任として、関わってきた子

どもたちの成長の様子や今後の課題、また春休みの生活について話し合い、情報交換をしたいと考えて

います。 

つきましては、ご多忙とは存じますが多数の皆様の参加をお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

 １ 期日   令和６年３月１９日（火）   場所：各教室 

  

２ 懇談の時間帯    

・１～３年生  １４：１５～１５：００ 

        ・４～５年生  １５：１５～１６：００ 

 

 ３ 内容    

・１年をふり返って「学習面及び生活面」 

  ・「春休みの生活」について など 

 

 ４ その他   

・この日は，全学年１３：３０下校です。 

・車で来校される方は、係の誘導に従い運動場に駐車してください。 

・スリッパ等の室内履きは各自でご用意ください。 

 

１～５年保護者配付 


